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Sprawozdanie z realizacji zadania 

 pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Płośnica” 

 Gmina Płośnica tak, jak w poprzednich latach dzięki dofinansowaniu Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie przystąpił do programu 

usuwania azbestu z terenu Gminy Płośnica. Program realizowany był w okresie od listopada 

2019 r. do lipca 2020 r. Do realizacji zadania w trybie zamówień do którego nie mają 

zastosowania przepisy ustawy Prawo Zamówień Publicznych zgodnie z art. 4 pkt. 8 ustawy 

została wyłoniona firma P.H.U. US-KOM Robert Kołodziejski z Gostynina, która zgodnie                    

z zawartą umowa ZP.272.1.61.2019 z dnia 18 listopada 2019 r. wykonała usługę usuwania 

wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Płośnica. Zadanie polegało na transporcie                   

i utylizacji wyrobów zawierających azbest z pokryć dachowych. Do zadania ostatecznie 

przystąpiło i rozliczyło się 70 wnioskodawców.     

  Efekt ekologiczny zadania został osiągnięty, bowiem utylizacji zostało poddanych,               

188,746 Mg odpadów zawierających azbest. 

    Łączny koszt przeprowadzonego zadania wyniósł 67 065,62 zł zgodnie z umową dotacji                  

nr 00168/19/03052/OZ-LZ/D zawartą dnia 04.10.2019 r. między Wojewódzkim Funduszem 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie a Gminą Płośnica. Gmina Płośnica 

otrzymała dotację w wysokości 57 005,41 zł, co stanowi 85 % kosztów kwalifikowanych tzn. 

kosztów transportu i unieszkodliwienia materiałów zawierających azbest. Pozostała kwota 

stanowiła środki finansowe mieszkańców biorących udział w programie,  co stanowi 15% 

kosztów kwalifikowanych. Projekt został dofinansowany w ramach Programu Priorytetowego                               

„Ogólnopolski program finansowania usuwania wyrobów zawierających azbest” w kwocie     

57 005,41 zł w tym przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej                      

(w wysokości 50% kosztów kwalifikowanych) oraz Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska                 

i Gospodarki Wodnej w Olsztynie (w wysokości 35% kosztów kwalifikowanych). 

Gmina Płośnica zamieściła informacje na Gminnym Portalu Internetowym www.plosnica.pl                      

o dofinansowaniu zadania „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 

Płośnica”  ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w Olsztynie. 
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